
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „KOMPLEKSOWY ZAKUP PALIWA GAZOWEGO DO OBIEKTÓW MIASTA 
CIESZYN I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” 

 
Numer postępowania: EO/EG/002/2023 
__________________________________________________________________________________ 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:  
 
 
Pytanie 1:  W związku z obecną sytuacją na rynku paliw, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu 

związania ofertą do 45 dni (kalendarzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne 

zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres 

związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym z utrzymania 

zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia 

ewentualnej  starty z tego tytułu. 

Wyjaśnienie:  Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu związania do 45 dni 
kalendarzowych. 
 

Pytanie 2:  Dotyczy: §4 ust. 1 Załącznika nr 7 – Projekt umowy – wnioskujemy o zmianę, aby 

możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości dostarczanego paliwa gazowego była do 

15% ilości paliwa określonego w SWZ. 

Wyjaśnienie:  Konstrukcja zapisów w Dotyczy: §4 ust. 1 Załącznika nr 7 – Projekt umowy jest taką, 
że możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości dostarczanego paliwa gazowego 
wynosi do 15% ilości paliwa określonego w SWZ. Wykropkowana pozycja ilości 
będzie zawierała ilość zawartą w SWZ. 

 
Pytanie 3:  Dotyczy: §7 ust. 4 pkt b Załącznika nr 7 – Projekt umowy - prosimy o dodanie, że 

zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 15% wolumenu 

określonego w SWZ. 

Wyjaśnienie:  Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 7 do SWZ w §7 ust. 4 pkt b. Zmieniony 
dokument jest opublikowany wraz z niniejszymi odpowiedziami na pytania. 

 
Pytanie 4:  Dotyczy: §8 ust. 9  Załącznika nr 7 – Projekt umowy – Zwracamy się z prośbą o 

obniżenie kar. 

Wyjaśnienie:  Zamawiający obniża wysokość kar umownych wskazanych w §8 ust. 9  Załącznika nr 
7 – Projekt umowy do 15%. 
 

 
 

Wprowadzone niniejszym dokumentem zmiany stają się integralną częścią SWZ. Z uwagi na 
charakter wprowadzonych zmian Pełnomocnik Zamawiającego nie dokonuje zmiany terminu 
składania i otwarcia ofert. 
Wraz z niniejszymi odpowiedziami publikowane są zmienione następujące dokumenty: 

• Załącznik nr 7 do SWZ GAZ Miasto Cieszyn Korekta – zmiany wyróżniono czerwonym 
kolorem czcionki. 

 
 
 
Za Energia Optimum Sp. z o. o. 

 


		2023-05-02T16:29:27+0200




